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A Riveshje me Asfalt Rr. ONHEZMI  

1 Skarifikim shtrese asfalti me makineri

2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri

3 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri

4
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Termoplastike ( sprajt)

B Riveshje me Asfalt  Rr. ADEM SHEME 

1 Skarifikim shtrese asfalti me makineri

2 Shtrese binderi me granil gur kave,6cm,me makineri

3 Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 4cm, me makineri

4
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 12 cm, 

Termoplastike ( sprajt)

C Punime ne tubacionet e shkarkimit te ujerave te bardha

1
Germim dheu me ekskavator goma 0.25 m³, ne kanale gjeresi 

deri 2 m, toke zak, kategoria III, me shk ne toke

2 F V tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm

3 Pusete b/a shiu 40 x 40 cm, h = 100 cm, me kapak zgare hekuri

4 Shtrese zhavorri  t = 10 cm nen kunete

5 Pasrim i linjave te K.U.Z.-se dhe K.U.B.-se

Shuma 1 

Nr.

Shuma 2

AFATI KOHOR I NDARE NE 1 

MUJOR
NR.ANALIZE  Emërtimi i punimeve

GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: Rikualifikim dhe riveshje I rrugeve  ``ONHEZMI``  dhe ``ADEM SHEME`` , Sarande                                                                                

INVESTITOR: Bashkia Sarande

Shuma 3



D                     Punime  trotuari dhe ndricimi

1 Prishje struktura prej betoni

2 F.V bordure betoni M-250 15 x 30 cm

3 Beton per kunete

4 Beton per fiksim bordure

5 Shtrese betoni  per nivelim 10 cm

6 Shtrese pllaka beton  t = 6 cm

7 F.V. tubo fleksibel  80 mm per ndricim 

8 Bazament kollone + tuba plastike  200 mm

9 F V pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm

10 F V kuader komandimi komplet me santeri+fotoelement

11
FV ndricues Smart VP CL1 CR M-S 250W GG FAE 44004,me 

llampe 250W 230V

12 F V shtylla metalike per ndriçim, H=7m, d=160mm

13 FV elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm, L=150cm

Preventivoi Miratoi


